

Årsredovisning

för

Grants Blinds International AB

556766-4932

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gaius Guest, Verkställande direktör
2024-05-29

Styrelsen och verkställande direktören för Grants Blinds International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljningsverksamhet på provisionsbasis av solskyddsprodukter. Försäljning sker huvudsakligen i utlandet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 905	1 175	1 016	874
Resultat efter finansiella poster	-89	710	-404	224
Soliditet (%)	27	18	0	9

Bolagets verksamhet har under året växt vaför omsättningen också gått upp.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-97 537	969 781	972 244
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		969 781	-969 781	0
Årets resultat			661 001	661 001
Belopp vid årets utgång	100 000	772 244	661 001	1 533 245

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	772 244
årets vinst	661 001
	1 433 245
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	933 245
	1 433 245

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 905 452	1 175 186
Övriga rörelseintäkter		6 408	270 307
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 911 860	1 445 493
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-6 580
Övriga externa kostnader		-625 437	-441 517
Personalkostnader	2	-1 462 669	-1 004 548
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 718	-22 718
Övriga rörelsekostnader		0	-10
Summa rörelsekostnader		-2 110 824	-1 475 373
Rörelseresultat		-198 964	-29 880
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		385 200	1 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		910	17
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-276 145	-260 356
Summa finansiella poster		109 965	739 661
Resultat efter finansiella poster		-88 999	709 781
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		750 000	260 000
Summa bokslutsdispositioner		750 000	260 000
Resultat före skatt		661 001	969 781
Årets resultat		661 001	969 781

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

56 154

78 872

Summa materiella anläggningstillgångar

56 154

78 872

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

1 785 060

1 785 060

Fordringar hos koncernföretag

6

1 966 891

1 710 495

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 751 951

3 495 555

Summa anläggningstillgångar

3 808 105

3 574 427

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

182 078

109 070

Övriga fordringar

131 791

92 099

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

45 903

82 085

Summa kortfristiga fordringar

359 772

283 254

Kassa och bank

Kassa och bank

1 434 091

1 450 843

Summa kassa och bank

1 434 091

1 450 843

Summa omsättningstillgångar

1 793 863

1 734 097

SUMMA TILLGÅNGAR

5 601 968

5 308 524

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

772 244

-97 537

Årets resultat

661 001

969 781

Summa fritt eget kapital

1 433 245

872 244

Summa eget kapital

1 533 245

972 244

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

136 050

317 450

Skulder till koncernföretag

3 298 134

3 436 904

Summa långfristiga skulder

3 434 184

3 754 354

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

181 400

181 400

Leverantörsskulder

252 759

146 469

Övriga skulder

100 380

254 057

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

100 000

0

Summa kortfristiga skulder

634 539

581 926

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 601 968

5 308 524

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader	205 112	153 925
Valutakursförlust på långfristiga skulder	71 033	106 431
	276 145	260 356

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 590	20 000
Inköp		93 590
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	113 590	113 590
Ingående avskrivningar	-34 718	-12 000
Årets avskrivningar	-22 718	-22 718
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 436	-34 718
Utgående redovisat värde	56 154	78 872

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 785 060	1 785 060
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 785 060	1 785 060
Utgående redovisat värde	1 785 060	1 785 060

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 710 495	895 543
Tillkommande fordringar	756 396	814 952
Avgående fordringar	-500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 966 891	1 710 495
Utgående redovisat värde	1 966 891	1 710 495

Kungsbacka 2024-05-29

Gaius Guest
Gaius Guest
Verkställande direktör